
ELEKTRONISKO SAKARU TORŅA BŪVNIECĪBAS IECERE
Melleņu ielā 2, Jūrmalā (kadastra numurs 13000150008, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 13000150546, zemes vienības platība 876 m2;

Būvniecības ierosinātājs:
SIA „Latvijas Mobilais Telefons”
Reģ. Nr. 50003050931, Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039

Projekta autors/ būvuzņēmējs:
SIA "GP Systems"
Reģ. Nr. 40003760328, mob. E-pasts: info@gpsystems.lv ; tālr. 26756627 
Apiņu iela 7, Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111

Būvniecības ieceres apraksts:
Turpinot mobilo sakaru infrastruktūras attīstību, “Latvijas Mobilais Telefons” (LMT),  plāno 
jaunu mobilo sakaru bāzes stacijas būvniecību. Vieta jaunai bāzes stacijai tiek izvēlēta tā, lai 
nodrošinātu augstas kvalitātes telekomunikāciju pakalpojumus – balss sakarus, ātrgaitas 
mobilo internetu, kā arī mājas viedtelevīziju esošajiem un potenciālajiem LMT klientiem. 
Sakaru tornis ir tipveida 72.0m metāla konstrukcijas režģu tornis ar elektronisko sakaru 
bāzes stacijas aparatūru. Konstruktīvi tornis ir režģota veida piramidālas formas 
konstrukcija, kura izgatavota no standarta tērauda pro�liem. Torņa skaldnes platums 
pamatnē ir 9m.

Būvniecības ieceres prezentācija:
Publisko apspriešanu un Būvniecības ieceres prezentācijas pasākumu organizē:
21. augustā, 18:00, Bērnu un jauniešu interešu centrā – Zemgales ielā 4, Jūrmalā;

Atsauksmju iesniegšanas termiņš un vieta:
Aptaujas lapas sabiedrības viedokļa paušanai par būvniecības ieceri var iesniegt līdz

02.09.2024. plkst. 18:00:
•  Jūrmalas Valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldē Edinburgas
prospektā 75, ievietojot

pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas;
• nosūtīt ar pasta starpniecību Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 

75, Jūrmalā, LV-2010;
• elektroniski parakstītus iesniegumus - nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā 

pasta adresi pasts@jurmala.lv.
Uz aptaujas lapām rakstiska atbilde netiek sniegta.

Nekustamā īpašuma attīstības priekšlikums elektronisko sakaru balsta uzstādīšanai 
nodots publiskai apspriešanai un 4 (četrām) nedēļām no 2024.gada 5.augusta līdz 2024. 
gada 2. septembrim. Paziņojums publicēts Jūrmalas Valstspilsētas mājaslapā.
Jūrmalas Valstspilsētas administrācijas informatīvais tālrunis: 67093816
Papildus informācijai, kā arī neskaidrību gadījumā par būvniecības ieceri vērsties pie 
būvniecības ierosinātāja pārstāvja - tālrunis: 26807772

PAZIŅOJUMS PAR BŪVNIECĪBAS IECERES NODOŠANU
SABIEDRISKAJAI APSPRIEŠANAI MELLEŅU IELĀ 2, JŪRMALĀ

+0.000

12.000

24.000

36.000

48.000

60.000

72.000

Projektētais LMT tornis V-98B, H=72.0m

KRĀSAS TONIS-RAL 3013 vai līdzīgs
SARKANS

KRĀSAS TONIS-RAL 9016  vai līdzīgs
BALTS

-0.300

Sa
rk

an
s 

12
00

0
Ba

ls
ts

 79
97

19.980

Sa
rk

an
s 

10
00

3

30.000

Ba
ls

ts
 10

79
7

40.800

Sa
rk

an
s 

10
63

2

51.430

Ba
lts

 10
07

1

61.500

Sa
rk

an
s 

10
50

0

9000
30004500 1500

ELTEK
Flatpack 2

APZĪMĒJUMI

Projektētā LMT bāzes stacijas
aparatūra uz aparatūras rāmja

Projektētais teritorijas
žogs (sk.AR-4)

Projektētā elektrosadalne
LMT ES-1

Antenu iekārtas
izvietojuma zona

Projektētā LMT kabeļu trepes

Torņa Z fasāde. Skats A
M 1:200

1

 4.36

 4.46
 3.90

 4.06

 5

 4.50
 4.57

 45

 4.29

 4.54

 30

 4.25

 4.42

 3.99

 5

 4.78

 50

 30

 4.88

 4.88

 30
 4.64

 4.86

 45

 3.93

 10  10

 4.25

 40

 4.21

 4.20

 45

 4.87

 45

 4.74

 45
 4.63

 3.51
 4.87

 4.92

 20

 4.99  5.08

 5.02

 5.01

 4.98

 4.98

 25

 4.98

 25

 4.90

 25

 4.74 3.53

 4.97

 4.86

 25
 5.01 4.98

 4.92  4.87

 4.89

 4.81
 4.86

 4.94 4.98 4.96

 4.73
 3.55

 4.85

 25

 4.85

 25

 3.49
 4.55

 4.88
 4.83

 20
 4.90

 4.88  4.79
 4.74

 4.70 4.75 4.82
 4.87 4.83 4.83

 20

 4.84

 15

 4.45

 3.44

 4.75

 15
 4.84  4.79

 4.75  4.69
 4.50  3.64

 4.37
 3.66

 4.70

 4.86

 35
 4.58

 4.83

 50

 4.80

 4.38

 4.59  4.77

 60

 4.39

 15

 4.43

 10

 4.47

 10

 4.43

 10

 4.27

 10

 4.28

 10
 10

 4.53

 40

 4.14

 45

 4.42

 4.38

 25

10
10 10

10

a

a

a

a

a

a

a

a
gr

gr

gr

gr

gr

Va
lte

ra
 p

ro
sp

ek
ts

Va
lte

ra
 p

ro
sp

ek
ts

 4.92

40

20

 4.19

 4.83

 25

 45

 15

 45 45
 10 15

 10

 15
 15

 15

 4.55

 4.56

1kab 0.4kV

1kab 0.4kV

Melleņu iela

2k
ab

2k
ab

0.
4k

V

0.
4k

V

x=311750
y=481450 pe

 d
16

0

pe d63
pe d63

pe d32
c.a.2.84

c.
a.

3.
41

c.
a.

3.
47

c.a.3.06

c.
a.

3.
34

c.
a.

3.
26

pe
 d

16
0

pe
 d

16
0

4.83

5.07 4.67

pp d200

ke
r d

20
0

t2
.2

8
t2

.2
6

t2.84
t2.93

t3.35
t3.36

pp d160

t2
.1

4

d2
00

4.68
5.06

4.95

pe
 d

12
5

pe
 d

12
5

kab.a.3.75

kab.a.3.75

ka
b.

a.
4.

08

ka
b.

a.
4.

15
AX

PK
-P

LU
S-

4x
16 298929

 4.81  4.72
 4.71

 4.27

 5.20

 4.17

 4.42 4.45
 4.43

 4.56
 3.87

 4.30

 4.53
 4.52

 4.67

 4.45

 4.43
 4.45

 4.54

 4.32

 4.61  4.62
 4.66

 4.40
 4.52

 4.47

 4.36

 4.67

 4.82

 4.46

 4.72
 4.26 4.36 4.38

 4.36

 4.55
 4.77

 4.57

 4.40

sa
rk

.lī
n.

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk

.lī
n.

sa
rk

.lī
n.

sa
rk

.lī
n.

 50

 40

 30
 30

 30

 60

 30  15  15

 10
 10 10

 10

 45
 20 15

 55

 25

 45

 20
 25

 45

 50

 30

Tet

Tet

13000150701

13000150801

13000150020

13000150802

13000150803

13000150702

13000150546

Koordinātes
X=481527.70
Y=311737.48

Koordinātes
X=481543.10
Y=311738.27

Koordinātes
X=481521.17
Y=311688.73

Koordinātes
X=481541.95
Y=311689.85

Koordinātes
X=481538.23
Y=311722.02

Koordinātes
X=481530.54
Y=311726.70

10m 0 40m10 20 30

 Robežpunkti
 Projektējamais žogs
 Projektētie veramie vārti (4.5x2.0m)
 Piebraucamais ceļš - asfalts
 Torņa laukums un piebraucamais ceļš - blietētas šķembas
 Projektētais zāliens
 Zemes gabala daļa, kurā paredzēti atkrūmošanas darbi
 Atmežojamās meža zemes robežas
 Projektētā ceļa ievalce (platums - 1.00m, dziļums - 0.20m)
 Zemes gabala kadastra robežas

 Meža zemes robežas
 Aizsargjosla ap elektronisko sakaru bāzes staciju nožogojumu (1m)
 Projektējamā FO kabeļu aizsargcaurule (Ø100 m)
 Projektētais lietotāja pēcuzskaites el., kabelis PE aizsargcaurulē

 Nozāģējamie koki

 Projektējamais tornis ar pamatiem

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI
 Zemes gabala platība 876 m²
 Torņa augstums 72 m
 Torņa norobežojošās teritorijas laukums 273 m²
 Apbūves laukums 45 m²
 Piebraucamā ceļa laukums zemes gabala robežās 4 m²
 Brīvās zaļās teritorijas īpatsvars 68.6%
 Meža zemes platība pēc meža inventarizācijas datiem 400 m²
 Atmežojamās meža zemes platību 72.67 m²

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

1  Projektējamais tornis, H=72m, būves tips "režģotie  torņi un masti"
(kods 22130101)

APZĪMĒJUMI
2  Projektējamais ārtelpu sakaru skapis (bāzes stacijas aparatūra)

3  Kabeļu trepes

4  Torņa trepes

5  Piebraucamais ceļš, zemes gabala robežās

6  Ceļa pieslēgums Valtera prospektam

7  Nobrauktuve uz Melleņu ielu

8  Esošā AS "Sadales tīklu" elektrosadalne

48
.4

7.
4

9
32

.1

3.5

3.5
1

1

1
0.9

R3

R3

49
.2

10
.3

1

1

38
.9

18
.4

15.5

20.8

Pi
es

ai
st

es
as

s 
Nr

.2

Piesaistes
ass Nr.1

Pi
es

ai
st

es
bā

ze
s 

līn
ija

11
.3

37
.1

1°

89°

90
°

9.4 7.1
4.57.84.1

4.57.74.3

93
° 87°

13.7

8.3

10
.8

38
.4

4

5

6

8
Koordinātes
X=481538.43
Y=311731.02

3

W11
W11

W117.1

30°

60°

W
11

W11

W11

0.
9

7

7.1
15.4

90°

7.3 4.5 3.6

29
.9

1

2

9.5

84°

96°
7.1

PIEZĪMES:
1. ±0.000 ( +4.900 pēc LAS-2000,5) par atzīmi tiek pieņemta torņa balstu apakšas atzīme.

3

R5

R5

3.5

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI PAŠVALDĪBAS IELAS UN
IEBRAUKTUVES IZBŪVEI KAD.NR.: 13000150020

 Ceļa pieslēguma un nobrauktuves kopējais laukums 110 m²
 Jaunizbūvejamā ceļa pieslēguma paredzetais cietais segums - asfalts 35 m²
 Jaunizbūvejamā ceļa pieslēguma nobrauktuves nomales - blietētas šķembas 2 m²
 Jaunizbūvejamā piebraucamā ceļa segums - blietētas šķembas 73 m²

Projektējamā piebraucamā ceļa pieslēguma un nobrauktuves detalizācija tiks izstrādāta būvprojekta stadijā


